Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo-WPB Jerez
Circuito Jerez
Fecha 14/06/2014
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 70
Mejor tiempo del evento 01:54.316
Media del dia 02:10.580
Pilotos en grupo iniciacion 4
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:08.690
Tiempo medio grupo iniciacion 02:17.655
Pilotos en grupo medio 7
Mejor tiempo grupo medio 01:58.631
Tiempo medio grupo medio 02:05.606
Pilotos en grupo pruecba 59
Mejor tiempo grupo prueba 01:54.316
Tiempo medio grupo prueba 02:10.693




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
borja prueba 01:57.646 | 01:57.646 | 00:03.330| 00:12.933 | 00:03.330 | 00:13.046| 43
moyano prueba 01:58.526 [ 00:00.880 | 00:04.210] 00:12.053 | 00:04.210| 00:12.166| 34
olivier medio 01:58.631 | 00:00.104 | 00:04.314| 00:11.949 | 00:00.000 | 00:06.975| 33
kikepaquete medio 01:58.809 | 00:00.177 | 00:04.492| 00:11.771 | 00:00.177| 00:06.797| 23
oscarsemeponedura | prueba 02:01.157 | 00:02.348 | 00:06.841 | 00:09.422 | 00:06.841 [ 00:09.535 9
juanca prueba 02:02.485 | 00:01.327 | 00:08.168 | 00:08.095| 00:08.168 | 00:08.207 | 27
quintiliano medio 02:02.876 [ 00:00.391 | 00:08.560 | 00:07.703 | 00:04.245| 00:02.729 | 26
juan426 medio 02:07.154 [ 00:04.277 | 00:12.837 | 00:03.426 | 00:08.522 | 00:01.547| 42
nacho medio 02:08.536 [ 00:01.382 | 00:14.219| 00:02.044 | 00:09.904 | 00:02.929 | 52
trope iniciacion 02:08.690 [ 00:00.154 | 00:14.373 | 00:01.890 | 00:00.000 | 00:08.965| 40
obiols prueba 02:09.137 00:00.447 | 00:14.821 ] 00:01.442 | 00:14.821 | 00:01.555] 21
mariano medio 02:10.175 | 00:01.038 | 00:15.859| 00:00.404 | 00:11.544| 00:04.569| 21
chacon medio 02:13.062 [ 00:02.886 | 00:18.746 | 00:02.482 | 00:14.431 | 00:07.456| 22
mane iniciacion 02:14.877 [ 00:01.815| 00:20.561 | 00:04.297 | 00:06.187 | 00:02.777| 30
sebastien iniciacion 02:19.852 [ 00:04.974 | 00:25.535| 00:09.271| 00:11.161 | 00:02.196 | 42
xema iniciacion 02:27.200 [ 00:07.348 | 00:32.884 | 00:16.620| 00:18.510 | 00:09.545| 31
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